

LiveX Lippaturva

Vakuutus tuotetta koskeva tiedote



Vakuutusyhtiö: Trygg-Hansa Försäkringar filial (Suomessa Tryg)
Filial, 106 26 Tukholma, Ruotsi, Y-tunnus 516403-8662,
sivuliike yhtiölle: Tryg Forsikring A/S, Y-tunnus 24260666

Tuote: Lippaturva
0485-1

Tämä tuoteseloste sisältää lyhyen kuvauksen vakuutuksesta. Tuoteseloste ei ole täydellinen kuvaus siitä mitä vakuutus kattaa ja mitä se ei kata. Vakuutus (Lippu.fi varauksesi) sekä siihen liittyvät vakuutusehdot muodostavat lopullisen sopimuksen kanssamme. Lippu.fi sivuilta löydät täydelliset vakuutusehdot.

Millaisesta vakuutuksesta on kyse?

Peruutusturva on tuotekohtainen vakuutus, joka koskee lippujen, hotellimajoituksen ja/tai ruokailun peruuttamista, mukaan lukien mahdolliset Lippu.fi kautta ostetut lisäostot tapahtumiin Suomessa. Vakuutuskirja ja -ehdot lähetetään sinulle ostoksesi yhteydessä.



Mitä vakuutus kattaa?

Perusturva

Vakuutus koskee lippujen, hotellimajoituksen ja/tai ruokailun ja mahdollisten lisätilauksien peruuttamista seuraavista syistä johtuen:

- ✓ Äkillinen sairastuminen, vakava loukkaantuminen tai kuolemantapaus.
- ✓ Tulipalo tai murto kotonasi tai liiketiloissasi välittömästi ennen tapahtumaa.
- ✓ Myrsky, tulva tai rankkasade kotonasi tai liiketiloissasi välittömästi ennen tapahtumaa.
- ✓ Avioero, asumusero tai avoliiton päättyminen.
- ✓ Sinun tahdonvastainen työsuhteen päättyminen tai työsulku.
- ✓ Uusi työsuhde tahattoman irtisanomisen jälkeen, ilman mahdollisuutta pitää vapaata.
- ✓ Uusintakoheet.
- ✓ Raskaus, jos lääkärin neuvoo olemaan osallistumatta tapahtumaan.
- ✓ Petos tai työsopimuksen menetys omassa Yrityksessäsi.
- ✓ Koskee perheenjäseniä tai enintään kolme (3) seuralaista, jotka ovat kaikki ostaneet liput osana samaa tilausta.

Lisävalinta

Vaihtoehtoja ei ole saatavilla



Mitä vakuutus ei kata?

- ✗ Peruutusta, jonka syy on sairaus tai vamma, joka oli jo tiedossa vakuutuksen ostohetkellä.
- ✗ Lippu.fin palvelu-, maksutapa- ja toimitusmaksut.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

- ! Korvauksen enimmäismäärä on rajoitettu ostokuitissa mainittuun ostohintaan, kuitenkin enintään 7 500€ vakuutettua kohden.
- ! Tahdonvastainen työsuhteen päättyminen tai työsulku tapahtuu ennen vakuutuksen hankkimista.
- ! Avoliiton päätymisen edellytyksenä on, että vakuutetut ovat olleet kirjoilla samassa osoitteessa vähintään 12 kuukautta ennen avoliiton päättymistä.



Missä vakuutusturva on voimassa?

- ✓ Vakuutus koskee lippujen, hotellimajoituksen sekä ruokailun peruuttamista Suomessa tapahtuviin tapahtumiin.



Mitkä ovat velvollisuuteni?

- Sinun tulee maksaa vakuutusmaksu Lippu.fi -lle ja tarkastaa, että vakuutuskirjassa (ostokuitti) tiedot ovat oikein.
- Vahingon sattuessa sinun tulee ilmoittaa siitä Trygille ennen tapahtuman alkua.
- Sinun on toimitettava tarvittavat tiedot, voidaksemme selvittää onko vahinko katettavissa tämän vakuutuksen piiriin.



Miten ja milloin suoritan maksun?

Vakuutus maksetaan Lippu.fi sivujen kautta tilattujen lippujen, hotellimajoituksen ja/tai ruokailun oston yhteydessä.



Koska vakuutus alkaa ja päättyy?

Vakuutus on voimassa lipun ostopäivästä ja päättyy automaattisesti, kun tapahtuma, jota varten vakuutus ostettiin, alkaa. Hotellimajoituksen osalta vakuutus kattaa koko varatun oleskelun ajan ja päättyy automaattisesti tämän jälkeen. Vakuutusta ei voi jatkaa.



Miten irtisanon sopimuksen?

Sinulla on oikeus peruuttaa vakuutuksen osto, jos vakuutettuun tapahtumaan on yli 1 kuukausi. Jos peruutat vakuutuksen, määräaika on 14 päivää. Voit laittaa viestin Trygille sähköpostitse: affinity@tryg.fi tai ilmoittaa puhelimitse: 029 003 9220. Ilmoita viestissä vakuutusnumero, nimesi ja että haluat peruuttaa vakuutuksen. Peruuttamisoikeuden jälkeen et voi irtisanoa vakuutusta. Peruuttamisoikeus ei koske vakuutuksia, jotka on ostettu/maksettu yrityksen toimesta, tai jos vakuutuskausi on lyhyempi kuin yksi (1) kuukausi.